UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /BC-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thủ Thừa, ngày         tháng 12 năm 2023

BÁO CÁO
Kết quả phát động Cuộc thi Vẽ tranh Quốc tế Toyota

chủ đề “Chiếc ô tô mơ ước” năm học 2023-2024

 Căn cứ Công văn số 3574/SGDĐT-GDMN-GDTH ngày 03/10/2023 của
Sở Giáo dục và Đào tạo V/v phát động Cuộc thi Vẽ tranh Quốc tế Toyota chủ đề
“Chiếc ô tô mơ ước” năm học 2023-2024;

Phòng Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) báo cáo kết quả Phát động Cuộc
thi Vẽ tranh Quốc tế Toyota chủ đề “Chiếc ô tô mơ ước” năm 2023-2024 với các
nội dung sau:

1. Công tác chỉ đạo, triển khai, thực hiện
 Phòng GD&ĐT huyện Thủ Thừa có ban hành văn bản số 1179/PGDĐT

ngày 03/10/2023 V/v phát động Cuộc thi Vẽ tranh Quốc tế Toyota chủ đề
“Chiếc ô tô mơ ước” năm 2023; Sao gởi các văn bản đến các trường tiểu học,
THCS, TH&THCS trong địa bàn và đề nghị các trường triển khai thực hiện với
các nội dung cụ thể như sau:

- Hiệu trưởng các trường tiểu học, THCS, TH&THCS trong địa bàn triển
khai, quán triệt, đồng thời phát động cuộc thi đến đội ngũ cán bộ, giáo viên,
nhân viên và học sinh trong đơn vị.

- Các trường học gửi bài dự thi về Ban Tổ chức Cuộc thi theo thời gian và
địa điểm quy định (xem thực hiện theo Công văn số 406/CV-BTNTP&NĐ ngày
12/9/2023).

- Sau khi đã gửi bài dự thi về Ban Tổ chức Cuộc thi, đề nghị Hiệu trưởng
các trường gửi báo cáo kết quả về Phòng GD&ĐT để báo cáo Sở GD&ĐT theo
yêu cầu.

- Phòng GD&ĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai, tổ chức cuộc
thi đạt hiệu quả, trên tinh thần tự nguyện của học sinh, tập hợp đóng gói gửi tác
phẩm dự thi về Ban tổ chức cuộc thi đúng thời gian quy định.

2. Kết quả triển khai:
Tổng số trường tham gia: 09 trường Tiểu học 10 trường;

Tổng số bài tham gia: 140 bài, gồm: Nhóm 1: 23 bài; Nhóm 2: 117 bài
(lớp 2:18 bài, lớp 3: 33 bài; lớp 4: 37 bài; lớp 5: 29 bài); Nhóm 3: 00 bài

2

Phòng GD&ĐT huyện Thủ Thừa báo cáo kết quả phát động Cuộc thi Vẽ
tranh Quốc tế Toyota chủ đề “Chiếc ô tô mơ ước” năm 2023 đến Phòng GDMN-
GDTH Sở Giáo dục và Đào tạo Long An nắm biết./.

Nơi nhận:
- Phòng GDMN-GDTH_Sở GD&ĐT;
- TP, PTP GD&ĐT;
- Các trường TH; TH&THCS;
- Lưu: VT, GDTH.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Văn Nhựt

TỔNG HỢP
Số lượng bài dự thi Cuộc thi Vẽ tranh Quốc tế Toyota chủ đề “Chiếc ô tô mơ ước” năm học 2023-2024

Số lượng bài thi theo nhóm

TT Đơn vị trường Huyện/TX/TP Nhóm 1

(dưới 8 tuổi)

Nhóm 2

(từ 8 tuổi đến 11 tuổi)

Nhóm 3

(từ 12 tuổi đến 15 tuổi)

Trẻ

MN, MG

HS

Lớp 1

HS

Lớp 2

HS

Lớp 3

HS

Lớp 4

HS

Lớp 5

HS

Lớp 6

HS

Lớp 7

HS

Lớp 8

HS

Lớp 9

1 Tiểu học Thị trấn

Thủ Thừa

Thủ Thừa 0 0 0 5 5 5

2 Tiểu học Nhà Dài Thủ Thừa 0 0 0 4 7 6

3 Tiểu học Nhị Thành Thủ Thừa 0 1 1 2 2 3

4 Tiểu học Bình An Thủ Thừa 0 0 4 3 2 3

5 Tiểu học Mỹ Thạnh Thủ Thừa 0 0 1 1 0 0

6 Tiểu học  Long Thuận Thủ Thừa 0 2 2 2 2 3

7 Tiểu học Long Thạnh Thủ Thừa 0 2 4 3 6 4

8 Tiểu học Mỹ An Thủ Thừa 0 1 1 4 3 5

9 Tiểu học Tân Long Thủ Thừa 0 17 5 9 10 0

Tổng cộng 0 23 18 33 37 29 0 0 0 0

4

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T15:18:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Văn Nhựt<bvnhut@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T07:59:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T07:59:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T07:59:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!